

2212 - 6121 - 35 - 5294

Aspe

Firma: .

Soupis objektů s DPH

Stavba: 24-421-2-002 - KARLOVY VARY, ULICE U TRATI - REKONSTRUKCE - VO
Varianta: ZR - Základní řešení

Odbytová cena: 1 274 086,94
OC+DPH: 1 541 645,20

Sazba 1 0
Sazba 2 15
Sazba 3 21

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
401	Upravy VO - východ	667 196,10	140 111,18	807 307,28
402	Upravy VO - jih	606 890,84	127 447,08	734 337,92

Termín: 30.08.2026

Aspe

Firma: .

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:24-421-2-002
401
401KARLOVY VARY, ULICE U TRATI - REKONSTRUKCE - VO
Úpravy VO - výhled
Úpravy VO - výhled

Pol. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Variant položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	7	jednotková	celkem
		0		Všeobecné konstrukce a práce				
1/2024	OTSKP	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-JO (INERTNÍ ODPAD) (pol. 13173 § pol. 13273) 9,826+35,845=45,671 [A]	M3	45 671	417 00	19 044 81
		0		Všeobecné konstrukce a práce				19 044,81
		1		Zemní práce				
2/2024	OTSKP	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ viz pol. 014111 49,899=49,899 [A]	M3	49 899	260 00	12 973 74
4/2024	OTSKP	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ NEPAŽ TR. I včetně odvozu na skládku základy sloupů 8*0,85*0,85*1,7=9 826 [A]	M3	9 826	1 070 00	10 513 82
5/2024	OTSKP	13273		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽ TR. I včetně odvozu na skládku délka § průřez chránička 8,79=8,790 [A] 0,5*1,31=0,655 [B] délka celkem (úseky u 57 - 50 § 53-55 §25-22) 54,14+35,79+67,83+ (úseky 21-8 § 26-28 § u 57 - 54) 7,96+24,29+9,21=199,220 [C] průřez volný terén 0,35*0,45=0,158 [D] A*B=C*A*D=35,845 [E]	M3	35 845	414 00	14 839 83
6/2024	OTSKP	13273	1	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽ TR. I včetně uložení do 5 metrů od výkopu (délka viz pol. 13273) 199,22-8,79=190,430 [A] průřez 0,65*0,45=0,293 [B] A*B=55 796 [C]	M3	55 796	307 00	17 129 37
8/2024	OTSKP	17411		ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	55 796	152 00	8 480 99
9/2024	OTSKP	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ přes jemnozrnný frakce 0 až 4 mm (délka viz pol. 13273) 199,22-8,79=190,430 [A] průřez 0,35*0,45=0,158 [B] A*B=30 088 [C]	M3	30 088	105 00	3 159 24
10/2024	OTSKP	17481		ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ štrkovisek frakce 0 až 32 mm délka § průřez chránička 8,79=8,790 [A] 0,45*1,00+0,05*0,31=0,466 [B] A*B=4 096 [C]	M3	4 096	915 00	3 747 84
11/2024	OTSKP	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 XA1 délka § průřez chránička 8,79=8,790 [A] 0,5*1,31-2*0,055*3,14=0,636 [B] A*B=5 590 [C]	M3	5 590	4 960 00	27 726 40
		1		Zemní práce				98 571,23
		7		Přidružená stavební výroba				
3/2024	OTSKP	747213		CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VYCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. Kč celý objekt bez ohledu na investiční náklady	KUS	1 000	5 968 00	5 968 00
12/2024	OTSKP	741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 drát Fezn 10 mm (délka trasy viz pol. 13273) 199,22=199,220 [A] (počet napojených sloupů) 15=15,000 [B] izolání a prostřih 5%, zavedení do sloupu 3 m) A*1,05+B*3=254 181 [C]	M	254 181	101 00	25 672 28
13/2024	OTSKP	741B11		ZEMNÍ TYČ FEZN DÉLKY DO 2 M Fezn 2000 mm (pokud nebude vyhovovat uzemnění sloupů 21 a 27) 2*2=4 000 [A]	KUS	4 000	577 00	2 308 00
14/2024	OTSKP	742H12		KABEL NN ČTYŘ- A PETIŽILOVY CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 ČYKY 4x16 mm2 (délka trasy viz pol. 13273) 199,22=199,220 [A] (počet kabelových úseků) 11=11,000 [B] izolání a prostřih 5%, zavedení do sloupu 3 m) A*1,05+B*3=275 181 [C]	M	275 181	325 00	89 433 83
15/2024	OTSKP	742L12		UKONČENÍ DVOU AŽ PETIŽILOVÉHO KABELU V ROZVADĚCI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 ČYKY 4x16 mm2 11*2=22 000 [A]	KUS	22 000	71 00	1 582 00
16/2024	OTSKP	743121		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M stožár výložníkový pro přisvětlení přechodu pro chodce, závěsná výška svítidla 6 m	KUS	7 000	21 622 00	151 354 00
17/2024	OTSKP	743122		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M stožár pro výložník obloukový, závěsná výška svítidla 10 m	KUS	1 000	856 00	856 00
18/2024	OTSKP	743151		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTIČÍMI PRVKY VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 2 M rovný, výložení 3 metry	KUS	8 000	1 008 00	8 064 00
19/2024	OTSKP	743313		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR DVOURAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M obloukový výložení 2 metry	KUS	7 000	5 502 00	38 514 00
20/2024	OTSKP	743322		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W přechodové, 4000K, pro přechod průchodu chodců šířky 3 m a průjezdu vozidel šířky 6,5 m (asi 16 km, asi 130W) IP65, typ ze seznamu svítidel ve městě používaných	KUS	7 000	10 865 00	76 055 00
21/2024	OTSKP	743554		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W osvětlení vozovky, 3000K, asi 9 km, asi 75W, typ ze seznamu svítidel ve městě používaných	KUS	1 000	8 740 00	8 740 00
22/2024	OTSKP	743554	1	DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M	KUS	1 000	1 627 00	1 627 00
23/2024	OTSKP	743Z11		DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M včetně zdroje světla včetně ekologické likvidace	KUS	1 000	542 00	542 00
24/2024	OTSKP	743Z35		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM HDPE/LDPE 110/94 mm, včetně distančních rozvěrek	M	18 000	169 00	3 042 00
25/2024	OTSKP	702211		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM LDPE/LDPE 110/94 mm (ohébná), včetně distančních rozvěrek	M	209 622	199 00	41 714 78
26/2024	OTSKP	702211	1	(celková délka viz pol. 177581 § úsek u 57 - 54) 190,43+9,21=199,640 [A] (5% na zvlnění a prostřih) A*1,05=209 622 [B]				
27/2024	OTSKP	702332		ZAKRYTÍ KABELU PLASTOVOU DESKOU PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM deska 1000x300x4 mm červená s nápisem "veřejné osvětlení" (celková délka viz pol. 177581) 190,43=190,430 [A] zaokrouhlení na celé desky) A+0,57=191 000 [B]	M	191 000	119 00	22 729 00
28/2024	OTSKP	702312		ZAKRYTÍ KABELU VYSTRÁŽNOU FOLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM červená šířky 330 mm s nápisem "veřejné osvětlení" (celková délka viz pol. 13273) 199,22=199,220 [A] (3% na zvlnění a prostřih) A*1,03=205 197 [B]	M	205 197	10 00	2 051 97
		7		Přidružená stavební výroba				484 627,88
		9		Ostatní konstrukce a práce				
7/2024	OTSKP	98615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU základ sloupu 0,85*0,85*1,7=1,228 [A]	M3	1 228	3 500 00	4 298 00
		9		Ostatní konstrukce a práce				4 298,00
				Celkem				608 541,90
				Kompenzační a koordinační činnost				60 654,20
				Vícepráce				
				Vícepráce celkem				0,00
				Méněpráce				
				Méněpráce celkem				0,00
				Celkem				0,00
				Celkem				667 196,10

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Aspe

Firma: .

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:24-421-2-002
402
402KARLOVY VARY, ULICE U TRATI - REKONSTRUKCE - VO
Úpravy VO - jih
Úpravy VO - jih

Pol. č.pól.	cenová soustava	Kód položky	varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	7	jednotková	celkem
0								
1	2024	OTSKP	014111	Všeobecné konstrukce a práce POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-JO (INERTNÍ ODPAD) (pol. 13173 § pol. 13273) 6,141+45,213=51,354 [A]	M3	51,354	415,00	21 311,91
0							21 311,91	
1								
2	2024	OTSKP	17120	Zemní práce ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ viz pol. 014111 51,354=51,354 [A]	M3	51,354	77,00	3 954,26
4	2024	OTSKP	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ I NEPAŽ TR. I včetně odvozu na skládku základy sloupů 5*0,85*0,85*1,7=6,141 [A]	M3	6,141	1 068,00	6 558,59
5	2024	OTSKP	13273	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ I NEPAŽ TR. I včetně odvozu na skládku délka (úsek 9-10 § 13-14) § průřez chránička 2 otvory 4,87+7,1=11,970 [A] 0,5*1,31=0,655 [B] délka (úsek 11-12) § průřez chránička 3 otvory 12,34=12,340 [C] 0,59*1,31=0,773 [D] délka volný terén 2 kabely 185,372=185,372 [E] délka volný terén 3 kabely (u ZM) 2,76=2,760 [F] průřez volný terén 0,35*0,45=0,158 [G] A*B+C*D+E+F-A*G=45,213 [H]	M3	45,213	414,00	18 718,18
6	2024	OTSKP	13273	1 HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ I NEPAŽ TR. I včetně uložení do 5 metrů od výkopu (délka viz pol. 13273) 185,372+2,75-11,97=176,152 [A] průřez 0,65*0,45=0,293 [B] A*B=51,613 [C]	M3	51,613	305,00	15 741,97
8	2024	OTSKP	17411	ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	51,613	150,00	7 741,95
9	2024	OTSKP	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ přes lemnosnný frakce 0 až 4 mm (délka viz pol. 13273) 185+2,76-11,97=175,790 [A] průřez 0,35*0,45=0,158 [B] A*B=27,775 [C]	M3	27,775	105,00	2 916,38
10	2024	OTSKP	17481	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ šlátko/sek frakce 0 až 32 mm délka (úsek 9-10 § 13-14) § průřez chránička 2 otvory 4,87+7,1=11,970 [A] 0,5*1,00+0,05*0,31=0,518 [B] délka (úsek 11-12) § průřez chránička 3 otvory 12,34=12,340 [C] 0,59*1,00=0,590 [D] A*B+C*D=13,457 [E]	M3	13,457	914,00	12 299,70
11	2024	OTSKP	272314	ZÁKLADY Z PROSTĚHO BETONU DO C25/30 XA1 délka § průřez chránička 8,79=8,790 [A] 0,5*1,31-2*0,055*0,055*3,14=0,636 [B] A*B=5,590 [C]	M3	13,457	4 960,00	66 746,72
1							134 677,75	
7								
3	2024	OTSKP	747213	Přidružená stavební výroba CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VYCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. Kč celý objekt bez ohledu na investiční náklady	KUS	1,000	5 967,00	5 967,00
12	2024	OTSKP	741911	UZEMNOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 drát FeZn 10 mm (délka trasy viz pol. 13273, do ZM nevedeme) 185,372=185,372 [A] (počet napojených sloupů) 5=5,000 [B] izvlnění a prosthů 5%, zavedení do sloupů 3 m) A*1,05+B*3=209,641 [C]	M	209,641	100,00	20 964,10
13	2024	OTSKP	741B11	ZEMNÍ TYČ FEZN DÉLKY DO 2 M FeZn 2000 mm (pokud nebude vyhovovat uzemnění sloupů 7) 2=2,000 [A]	KUS	2,000	576,00	1 152,00
14	2024	OTSKP	742H12	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽILOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 CYKY 4x16 mm2 (délka trasy viz pol. 13273) 185,372+2*12,34+2*2,76=215,572 [A] (počet kabelových úseků) 5=5,000 [B] izvlnění a prosthů 5%, zavedení do sloupů 3 m) A*1,05+B*2*3=256,351 [C]	M	256,351	325,00	83 314,08
15	2024	OTSKP	742L12	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽILOVÉHO KABELU V ROZVADĚCI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 CYKY 4x16 mm2 5*2=10,000 [A]	KUS	10,000	71,00	710,00
17	2024	OTSKP	743122	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M stožár pro výložník obloukový, závěsná výška svítidla 10 m	KUS	5,000	20 925,00	104 625,00
18	2024	OTSKP	743151	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTIČÍMI PRVKY VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VÝLOŽENÍ PŘES 2 M obloukový výložník 3 metry	KUS	5,000	1 007,00	5 035,00
19	2024	OTSKP	743313	VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VÝLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M obloukový výložník 2 metry	KUS	4,000	5 812,00	23 248,00
20	2024	OTSKP	743322	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W osvětlení vozovky, 3000K, asi 9 klm, asi 75W, typ ze seznamu svítidel ve městě používaných	KUS	1,000	6 392,00	6 392,00
22	2024	OTSKP	743554	DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M	KUS	5,000	8 740,00	43 700,00
23	2024	OTSKP	743Z11	DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M včetně zdroje světla, včetně ekologické likvidace	KUS	4,000	1 627,00	6 508,00
24	2024	OTSKP	743Z35	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM HDPE/LDPE 110/94 mm, včetně distančních rozpěrek	M	4,000	542,00	2 168,00
25	2024	OTSKP	702211	2*16+9+3*19=67,000 [A] KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM LDPE/LDPE 110/94 mm (lohebná, včetně distančních rozpěrek (celková délka viz pol. 177581 § úsek u ZM) 185,372+2*2,76=190,892 [A] (5% na zvlnění a prosthů) A*1,05=200,437 [B]	M	67,000	168,00	11 256,00
26	2024	OTSKP	702211	1 ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM deska 1000x300x4 mm červená s nápisem "veřejné osvětlení" (celková délka viz pol. 177581) 185-11,97+2,76=175,790 [A] zakrouhlení na celé desky) A+0,21=176,000 [B]	M	200,437	199,00	39 886,66
27	2024	OTSKP	702332	ZAKRYTÍ KABELŮ VYSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM červená šířky 330 mm s nápisem "veřejné osvětlení" (pol. 13273 - celková délka, chránička třířadová, úsek u ZM) 185,375+2*12,34+2,76=212,815 [A] (3% na zvlnění a prosthů) A*1,03=219,199 [B]	M	176,000	119,00	20 944,00
28	2024	OTSKP	702312	7 Přidružená stavební výroba	M	219,199	10,00	2 191,99
7							378 062,13	
9								
7	2024	OTSKP	96615	Ostatní konstrukce a práce BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTĚHO BETONU základ sloupu 4*0,85*0,85*1,7=4,913 [A]	M3	4,913	3 596,00	17 667,15
9							17 667,15	
C e l k e m							551 718,94	
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							55171,9	
Vícepráce								
Vícepráce celkem							0,00	
Méněpráce							0,00	
Méněpráce celkem							0,00	
Celkem							606 890,94	

Riedl Daniel

Od: Roman Kratochvíl <kratochvil@dpkv.cz>
Odesláno: pátek 20. června 2025 9:52
Komu: Riedl Daniel
Kopie: Libor Škarda
Předmět: Fw: U Trati CN
Přílohy: U Trati.xlsx

Dobrý den, posílám CN na rekonstrukci ulice U Trati.

Hezký den přeji.

Roman Kratochvíl

TECHNIK VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

T: +420 353 505 381
M: +420 601 123 127
E: kratochvil@dpkv.cz
W: dpkv.cz

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Sportovní 656/1, 360 09 Karlovy Vary



Od: Lenka Spišovská <spisovska@dpkv.cz>
Odesláno: pátek 20. června 2025 9:28
Komu: Roman Kratochvíl <kratochvil@dpkv.cz>
Předmět: U Trati CN

Lenka Spišovská

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNICE

T: +420 353 505 381
M: +420 702 226 769
E: spisovska@dpkv.cz
W: dpkv.cz

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Sportovní 656/1, 360 09 Karlovy Vary

Riedl Daniel

Od: Riedl Daniel
Odesláno: pátek 16. května 2025 8:14
Komu: Libor Škarda; kratochvil@dpkv.cz
Kopie: Pavlasová Eva; Zralý Martin
Předmět: VZ "Karlovy Vary, ulice U Trati - rekonstrukce - VO"

Dobrý den, na základě přiložené PDPS a Soupisu prací s výkazem výměr si vás dovoluji požádat o zaslání cenové nabídky na rekonstrukci veřejného osvětlení.

Předpokládané termíny realizace stavby:

I. Etapa SO 102 (jih) – od 15. 09. 2025 do 28. 11. 2025

II. (III.) Etapa – od 16. 03. 2026 do 31. 08.2026

Děkuju, s pozdravem D. Riedl

Ing. Daniel Riedl

vedoucí odboru rozvoje a investic

Magistrát města Karlovy Vary

tel: +420 353 151248, 602 129421

e-mail: d.riedl@mmkv.cz

Vztahuje-li se tato emailová zpráva k jednání o smlouvě, bere její adresát v návaznosti na ustanovení § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění na vědomí, že u Statutárního města Karlovy Vary podléhá uzavírání smluv pravidlům plynoucím ze zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění. Důvodné očekávání uzavření smlouvy je tak možné až po příslušném interním schválení smlouvy v procesu rozhodování Statutárního města Karlovy Vary.

Statutární město Karlovy Vary vylučuje možnost přijetí návrhu smlouvy s jakýmkoli změnami, dodatky či odchylkami v souladu s ustanovení § 1740 zákona č. 89/2012, občanský zákoník v platném znění. Navržení změn, dodatků či odchylek je považováno toliko za podnět k dalšímu jednání o obsahu smlouvy.



Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Sídlo: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary
IČO: 00254657
Jednající: Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje a investic

Veřejná zakázka:

"Karlovy Vary, ulice U Trati - rekonstrukce – veřejné osvětlení"

Věc: Zdůvodnění výjimky ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek SMK V

Statutární město Karlovy Vary připravuje realizaci veřejné zakázky "Karlovy Vary, ulice U Trati - rekonstrukce" jejíž nedílnou součástí je celková rekonstrukce veřejného osvětlení.

VÝBĚR DODAVATELE

Na základě smlouvy č. – 70 – 54351/2017 uzavřené mezi statutárním městem Karlovy Vary a Dopravním podnikem Karlovy Vary a.s. provádí společnost DPKV a.s. správu, provoz, obnovu, údržbu a opravy veřejného osvětlení na území statutárního města Karlovy Vary.

Z výše uvedeného důvodu požádal odbor rozvoje a investic společnost DPKV a.s. o předložení nabídky na výstavbu nového veřejného osvětlení v ulici U Trati.

Nabídka zhotovitele:

Nabídková cena: 1.274.086,94 Kč bez DPH

Kontrolní rozpočet projektanta: 2.145.977,- Kč bez DPH

Termín: 30. 09. 2026

Vzhledem k výše uvedenému je udělena výjimka ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary.

V Karlových Varech dne 24. 06. 2025



Ing. Lubomír Kovář
náměstek primátorky



Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic